
 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  №137 

 

06 травня 2021 року                       

 

Про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомого майна (житловому будинку)            

 

      Відповідно до п.11 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 263, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», розглянувши заяву громадянки Жовнір Тетяни Петрівни від 

22.04.2021 року про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна (житловому 

будинку) та додані документи, враховуючи декларацію про готовність до 

експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі будівельного 

паспорта, зареєстрованої Департаментом Державної архітектурно-будівельної 

інспекції  у Вінницькій області № ВН 101210315884 від 15.03.2021 року, 

виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку): 

«вулиця Гагаріна, будинок 34, смт Стрижавка, Вінницький район, Вінницька 

область». 

      2.Рекомендувати громадянці Жовнір Тетяні Петрівні встановити адресну 

табличку на фасаді житлового будинку.      

      3.Відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату селищної ради 

(О.Скорбач) внести відповідні зміни в довідник адрес Стрижавської 

територіальної громади в Реєстрі територіальної громади на офіційному сайті 

державної міграційної служби України. 

      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк.  

 

 

Селищний  голова                                                                                    М.Демченко 
 

 

 

Підготувала:  Форостяна О.М. 

Погоджено:   Лендя С.В. 

                       Марцинюк О.С. 


